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委托单位提供的样品信息如下： 

样品名称：     线槽（Autron504 75） 

样品描述： 阻燃 PC/ABS 

样品收到日期： 2023.7.24 

样品检测周期： 2023.7.26 到 2023.7.27 

检测项目和测试要求：低温测试 

测试结果：  

1）测试条件：-50℃、存放 24h 

2）测试结果： 

序号 检测结果 要求 判定 

01 
测试后，样品表面无脆化、变

形、开裂等异常现象。 

表面不得脆化、

变形、开裂等其

他影响外观以及

使用的因素。 

合格 

02 
测试后，样品表面无脆化、变

形、开裂等异常现象。 
合格 
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测试样品照片 

 

 

 

 

 

 

 

测试中    

 

 

 

 

 

 

 测试后 

 

检测设备 

 

序号 设备名称 设备型号 校准日期 

1 可程式恒温恒湿试验箱 QS-20121030001 2023.3.28 

 

**********报告结束********* 


